
Vuoden 2023 järjestöteko, asiakohta ei julkinen 7.11.2023 saakka 

  

Mkh 18.10.2023 § 143 

484/00.07.04/2023 

 

Asian esittely 

Vuoden järjestöteko 2023 julkistetaan Pohjois-Pohjanmaan maakuntapäivillä 7.11.2023. Palkinto 
jaetaan nyt viidennen kerran. Vuoden järjestöteon voittanut yhdistys saa 1000 euroa toimintansa 
tukemiseen. Päätös on salainen sen julkistamiseen saakka.  

Pohjois-Pohjanmaan liitto pyysi syyskuun aikana ehdotuksia Pohjois-Pohjanmaan vuoden 
järjestöteoksi 2023. Hakijan tuli olla rekisteröity paikallinen yhdistys. Tämän vuoden järjestöteon 
teemana oli kulttuuria yllättävissä yhteyksissä. Ehdotuksia tuli kaikkiaan kaksikymmentäkaksi eri 
puolilta maakuntaa.  

Pohjois-Pohjanmaan järjestöneuvottelukunta käsitteli ja arvioi saadut ehdotukset kokouksessaan 
6.10.2023. Palkintoperusteissa korostettiin erityisesti rajojen ylittämistä ja vaikuttavuutta. 
Järjestöteon ei tarvitse olla yksittäinen teko, vaan se voidaan ymmärtää ja tulkita laajemmin. 
Järjestöneuvottelukunta esittää maakuntahallitukselle vuoden järjestöteon saajaksi Oulun 
Rantasaunaseura ry:tä Kesän Saunan talkoo- ja kulttuuritoiminnastaan vuonna 2023. Toiminta 
vahvistaa suomalaista ja paikallista saunakulttuuria.   

Esityksen perustelut:   

Oulun Rantasaunaseura ry on osoittanut ainulaatuista yhteistyötä ja talkoohenkeä. Kesän Sauna on 
luonut monimuotoisen yhteisön Ouluun. Talkoissa on mukana monen ikäisiä oululaisia ja myös 
kansainvälisiä talkoolaisia. Toiminta on rajoja rikkovaa ja siinä toteutuu esimerkillisellä tavalla vuoden 
teema kulttuuria yllättävissä yhteyksissä.  

Vuoden 2023 saunan kulttuuritoiminta on keskittynyt juuri saunateeman ympärille ja syventänyt 
kävijän elämyksiä. Kesän Saunan kulttuuritoiminta toteutuu yhdessä nauttien, uima-asussa on 
omanlaisensa rajojen rikkoja. Kaikkien statukset jätetään rannalle ja saunalla ollaan yhdessä ja 
erikseen saunomassa rauhassa tai kokemassa erityisohjelman myötä ihan uudenlaista rauhaa tai 
jännitystä. Kaikki toiminnot liittyvät jämäkästi saunateemaan ja syventävät sitä.   

Vuosien varrella on koettu erittäin monipuolista kulttuuriohjelmistoa, mm. monimuotoista musiikkia, 
esimerkiksi kelluen laulavaa kuoroa, erilaisia teatteriesityksiä lossilla, lautalla ja saunassa.   

Maakuntahallituksen esityslistan liitteenä ovat kaikki saadut ehdotukset.   

(Valmistelija: strategiapäällikkö Ilpo Tapaninen, p. 050 301 7546) 

 

Maakuntajohtajan esitys 

Maakuntahallitus päättää myöntää vuoden 2023 järjestötekopalkinnon Oulun Rantasaunaseura 
ry:lle. 

 



Päätös 

Päätettiin maakuntajohtajan esityksen mukaisesti.


